[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.12.2012
	№
	1241

О внесении изменений в адресную

инвестиционную программу

Первомайского муниципального

района на 2012-2014 годы, утвержденную

постановлением администрации

Первомайского района

от 12.05.2012 г. № 476

Администрация Первомайского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в адресную  инвестиционную программу  Первомайского муниципального района на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района  от 12.05.2012 г. № 476 «Об утверждении адресной инвестиционной программы Первомайского муниципального района на 2012-2014 годы» (далее - Программа):

1.1.В паспорте Программы:
- позицию 1.9 «Предполагаемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Предполагаемые

объемы и источники финансирования Программы
	Предполагаемый объем финансирования Программы 83022,12908 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

Источники финансирования

2012

2013

2014

Всего

Федеральный бюджет

700

700

Областной бюджет

23190,84935

18891

42081,84935

Местный
бюджет

20033,87973

16873,4

3333

40240,27973

ИТОГО

43224,72908

16873,4

22924

83022,12908

	».

- п. 2позиции 1.12 «Ожидаемые конечные результаты», изложить в следующей редакции:

       «В период реализации Программы будет введен в действие 21 объект строительства. Из общего количества вводных объектов:

- 2 объекта дорожного хозяйства;

- 9 объектов газификации;

- 3 объекта водоотведения;

- 5 объектов водоснабжения;

- 2 объект теплоснабжения;

       Предполагается проведение проектно-изыскательских работ для 32 объектов».

1.2. Раздел  2.5. " Система программных мероприятий" изложить в новой редакции согласно приложению.
1.3. В разделе 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы» первый абзац изложить в следующей редакции:
«Программа предполагает финансирование за счет средств бюджетов всех уровней в сумме 83022,12908 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:
	Источники финансирования
	2012
	2013
	2014
	Всего

	Федеральный бюджет

	700
	700

	Областной бюджет
	23190,84935

	18891
	42081,84935

	Местный бюджет
	20033,87973
	16873,4
	3333
	40240,27973

	ИТОГО
	43224,72908
	16873,4
	22924
	83022,12908

	»;

 1.3. В разделе 2.8. «Непосредственные результаты реализации Программы», второй абзац изложить в следующей редакции:

       «В период реализации Программы будет введен в действие 21 объект строительства. Из общего количества вводных объектов:

      - 2 объекта дорожного хозяйства;

      - 9 объектов газификации;

      - 3 объекта водоотведения;

      - 5 объектов водоснабжения;

      - 2 объект теплоснабжения;

       Предполагается проведение проектно-изыскательских работ для 32 объектов».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                     Е.Н. Логинова